
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Nymburk

Soudní 17/3, 288 02 Nymburk

Spisová značka.: 2RPI018/2010-130710
Č.j.: SPD 272630/2014

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
IDDS:

Ing. Jaroslav Poděbradský
325605074
j. podebradsky@spucr.cz
z49per3

SPU 272630/2014

111111111111111111111 111111111 II IIIIIIIIIIIIIII~I
000204931391

V Nymburce dne: 15.8.2014

ROZHODNUTÍ

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Kraj ského pozemkového úřadu pro Středočeský
kraj, Pobočky Nymburk (dále jen "pobočka") ze dne 26.11.2013 č.j. SPD 487353/2013 byl
podle 9 11 odst. 4 zákona Č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech
a o změně zákona Č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému
zemědělskému majetku ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a v souvislosti se
zákonem Č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh
komplexních pozemkových úprav Květnice, zpracovaný na základě smlouvy o dílo
Č. objednatele 159/09 ze dne 19.2.2009, sdružením dodavatelů zastoupených dle "Smlouvy o
sdružení" ze dne 19.2.2009 Ing. Vladimírem Švehlou, jednatelem firmy Kadlec K.K.Nusle,
spol. s r.o., Chaberská 230/3, Praha 8, odpovědným projektantem Ing. Vladimírem
Náměstkem, jednatelem firmy LANDINFO spol. s r.o., který je osobou úředně oprávněnou k
projektování pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.2.2014.

V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Květnice Státní
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Nymburk

rozhodl

podle ust. 9 11 odst. 8 cit. zákona
1. o výměně nebo přechodu vlastnických práv

mailto:podebradsky@spucr.cz


2. zřízení nebo zrušení věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí
- LV č. 191,343,353,470, 793, 1347 k.ú. Květnice

• geometrickým plánem č.pl. 852 - 381 1 2009 byla upřesněno věcné břemeno
chůze a jízdy s vymezeným pásmem přístupu u následujících LV : 14,51,52,
117, 250, 366, 367, 368, 369, 371, 373, 374, 375, 376, 10001, 60000 k.ú.
Květnice.

Účastníci řízení dle ust. S 5 zákona a v souvislosti s ust. S 68 zákona č.500/2004 Sb., správní
řád ve znění pozdějších předpisů:

Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí,
která je jeho nedílnou součástí.

ODŮVODNĚNÍ
Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon Č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy
pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové
organizační složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen "SPÚ"). Práva a
povinnosti plynoucí z platných právních předpisů, které souvisejí s činností pozemkových
úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává SPÚ (ust. S 22 odst. 6 citovaného
zákona). V souladu s ust. S 22 odst. 8 citovaného zákona se řízení o pozemkových úpravách
dokončí podle dosavadních předpisů, tedy i odvolací řízení je vedeno podle zákona Č.

139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, platného ke dni 31. 12.
2012.

Pobočka Nymburk schválila rozhodnutím ze dne 26.11.2013 č.j. SPU 487353/2013, které
nabylo právní moci dne 26.11.2013, návrh komplexních pozemkových úprav Květnice.

Usnesením Ústředí Státního pozemkového úřadu čj. SPU 216251/2014 ze dne 21.5.2014 byla
lhůta k vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv uvedená v ust. S 11
odst. 8 zákona prodloužena do 15.8.2014.

Podle ust. S 11 odst. 8 zákóna je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí
pobočky o výměně nebo přechodu vlastnických práva o určení výše úhrady a lhůty podle ust.
S 10 odst. 2 zákona. Tímto rozhodnutím zanikají dosavadní nájemní vztahy k 1. říjnu běžného
roku a dle ust.S 15 odst. 3 zákona zaniká zatímní bezúplatné užívání a časově omezený nájem
k předmětným pozemkům, kterých se rozhodnutí týká. Zástavní právo, které vázne na
pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, přechází na pozemek, který přešel do vlastnictví
zástavce podle schváleného návrhu komplexních pozemkových úprav tak, jak je uvedeno
v příloze tohoto rozhodnutí.

Od vydání rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ Květnice do vydání tohoto rozhodnutí byly
provedeny v obvodu pozemkových úprav v katastrálním operátu následující změny ve
vlastnictví nemovitostí:

• změna v důsledku dořešení dědického řízení - LV: Č. 254, 359, 353, 366, 368, 343,
356,376,400 k.ú. Květnice

• uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícími Antonínem Sojkou, Novodvorská
418/145, Praha 4, velikost podílu id. 1/8, Danielem Sojkou, Starochodovská 2338/66,

SPU 272630/2014 2



• uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícími Antonínem Sojkou, Novodvorská
418/145, Praha 4, velikost podílu id. 1/8, Danielem Sojkou, Starochodovská 2338/66,
Praha 11, velikost podílu id. 1/8 a Ivanou Táborskou, Hradešín 167, velikost podílu id.
1/2 a kupujícím Bohuslavem Dubanským, MBA, Boseňská 636/6 Praha 9. Předmětem
kupní smlouvy byly výše uvedené podíly pozemků parc.č. 518/3 a dle PK parc.č.
518/2, podle schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy parc.č. 874, 875 a 876
na LV Č. 345 k.ú. Květnice. K převodu předmětných podílů výše uvedených
nemovitostí udělil Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský
kraj, Pobočka Nymburk v souladu s ust. ~ 11 odst. 12 zákona dne 26.3.2014 souhlas .

•
Do vydání tohoto rozhodnutí nebyl proveden záznam dědického usnesení Obvodního soudu
pro Prahu 9 čj. 13 D 169/2005 ze dne 30.5.2012 po zemřelé Jaroslavě Voháňkové, nar.
28.9.1936, posl.bytem Froncova 273, Praha 9. V katastru nemovitostí bude proto nadále ve
smyslu ust. ~ 11 odst. 11 zákona jako vlastník nabývaných pozemků evidována zůstavitelka, a
to až do doby provedení záznamu o změně vlastnických a jiných věcných práv ve prospěch
dědiců, kterými j sou pozůstalý manžel Josef Voháňka a pozůstalý syn Otakar Hanuš.

Usneseními Pobočky Nymburk č.j. SPU 049021/2013 ze dne 4.3.2013, které nabylo právní
moci dne 21.3.2013, a č.j. SPU 100276/2013 ze dne 19.3.2013, které nabylo právní moci dne
5.4.2013, byl pro dědice zemřelých účastníků a pro neznámé účastníky řízení v souladu s ~ 5
odst. 4 zákona a v souladu s ust. ~ 32 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., v platném znění, správního
řádu, ustanoven opatrovník - Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice.

Ve schvalovaném návrhu pozemkové úpravy nedošlo k překročení kritéria výměry o +-10 %.
K překročení kritéria cenové relace o +-4 % došlo u následujících listů vlastnictví k.ú.
Květnice:

• č.-254 o + 2,3% tj. o 76 Kč z důvodu rozdělení cesty podle podílů, od uhrazení rozdílu
se ve smyslu ust. ~1O odst. 2 zákona upouští

• Č. 191 0- 5,2 % tj. 0-3 782 Kč, vlastník s nedodržením kriteria souhlasí
• Č. 222 o +13,7 % tj. o 1 386 Kč, vlastník jediného pozemku s překročením kritéria

ceny souhlasí. Od uhrazení rozdílu ceny, který vznikl z důvodu zaměření skutečného
stavu a z důvodu návrhu přístupové cesty v místě jeho původního pozemku, se ve
smyslu ust. ~1O odst. 2 zákona se souhlasem sboru zástupců upouští

• Č. 239 o + 5,3 % tj. o 269 Kč, vlastník jediného pozemku s překročením kritéria ceny
souhlasí. Od uhrazení rozdílu ceny, který vznikl z důvodu zaměření skutečného stavu
a z důvodu návrhu pozemkové úpravy, se ve smyslu ust. ~10 odst. 2 zákona se
souhlasem sboru zástupců upouští

• č.270 o + 16,6 % tj. o 24 634 Kč, jedná se o silnici vlastníka silnic - Středočeský kraj.
U pozemků ve vlastnictví státu nebo ve vlastnictví krajů se úhrada ve smyslu ust. ~1O
odst. 2 zákona nevyžaduje

• č.914 0- 1,0 % tj. 0-1 414 Kč, vlastník s nedodržením kritéria ceny souhlasí
• Č. 1346 o + 3,0 % tj. 024 634 Kč, jedná se o vodní tok vlastníka Povodí Labe státní

podnik - Hradec Králové. U pozemků ve vlastnictví státu nebo ve vlastnictví krajů se
úhrada ve smyslu ust. ~1O odst. 2 zákona nevyžaduje

• Č. 129 o +2,2% tj. o 808 Kč, vlastníci jediného pozemku s překročením kritéria ceny
souhlasí. Od uhrazení rozdílu ceny se ve smyslu ust. ~1O odst. 2 zákona se souhlasem
sboru zástupců upouští

SPU 272630/2014 3



K překročení kritéria vzdálenosti o +-20 % nedošlo. Všechna nedodržená kritéria byla
s dotčenými vlastníky projednána a odsouhlasena a stvrzena podpisem formuláře "Soupis
nových pozemků", na kterém je překročení kriteria vyznačeno.

Na základě výše uvedených skutečností a digitální katastrální mapy vyhotovené
zpracovatelem pozemkové úpravy číslo ZPMZ DKM 852 - 381 / 2009 se mění vlastnická
práva tak, jakje uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí

V souladu s ust. S 11 odst. 10 zákona se k tomuto rozhodnutí připojuje ta část přílohy, která se
týká konkrétního účastníka řízení. Kompletní příloha tohoto rozhodnutí bude přístupná
k veřejnému nahlédnutí na Úřadě Obce Květnice a na Státním pozemkovém úřadě, Krajském
pozemkovém úřadě pro Středočeský kraj, Pobočce Nymburk.

Ve smyslu S 5 odstavce 2 zákona Č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových
úřadech a o změně zákona Č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, se v zájmu jednoznačné identifikace
účastníka řízení používá jeho jméno, příjmení, bydliště a rodné číslo u fyzických osob a
název, sídlo a identifikační číslo u právnických osob.

Výsledky pozemkových úprav slouží pro obnovu katastrálního operátu a dle S 2 zákona jako
nezbytný podklad pro územní plánování. V souladu se zněním S 11 odst. 10 zákona se
obnovený katastrální operát stává platným dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
Správní orgán upozorňuje, že vzhledem k obnově katastrálního operátu jsou vlastníci povinni
nahlásit změny na listu vlastnictví vyplývající z pozemkových úprav příslušnému finančnímu
úřadu z důvodu přiznání nové daňové povinnosti. Daňové přiznání je poplatník povinen podat
do 31. ledna zdaňovacího období (v souladu s ust. S Ba zákona č.338/1992 Sb., o dani
z nemovitostí, v platném znění).

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Středočeský kraj, Pobočka Nymburk v souladu s ust. S 12
odst. 2 zákona zabezpečí vytyčení a označení nových pozemků v terénu dle potřeby vlastníků.

Toto rozhodnutí nabývá právní moci posledním dnem 15denní lhůty, která počne běžet dnem
vyvěšení rozhodnutí veřejnou vyhláškou.

Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí provede Katastrální úřad pro Středočeský kraj,
katastrální pracoviště Praha-východ záznam do katastru nemovitostí podle výrokové části a
jednotlivých příloh tohoto rozhodnutí.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. S 11 odst. 8 zákona).

SPD 272630/2014 4

Ing. Zdeněk Jahn, CSc.
vedoucí Pobočky Nymburk
Státn~Vý úřad

v z.'Ing. Karel Kašpar



Přílohy:
1. Seznam účastníků řízení
2. Přílohy dle listů vlastnických

Rozdělovník:
I. Obdrží na doručenku vlastníci pozemků a osoby oprávněné k věcným břemenům,

které jsou pobočce známi, jimž se dle ust. S 11 odst. 10 zákona k rozhodnutí
připojuje jen ta část příloh, která se dotýká konkrétního účastníka řízení.

II. Obdrží na doručenku po nabytí právní moci Katastrální úřad pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-východ, Pod Sídlištěm 9, 182 12 Praha 8.

III. Podle ust. S 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou
vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce SPÚ, Krajského pozemkového úřadu
pro Středočeský kraj, Pobočky Nymburk, na úřední desce Obecního úřadu
Květnice, a na internetových stránkách na adrese www.spucr.cz.

SPD 27263012014 5

http://www.spucr.cz.


Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 272630/2014
Tato příloha je nedílnou součástí výroku

Účastníci řízení:
Jméno (Název) Bydliště (Sídlo) r.č. / IČO Poznámka
Asníková Venuše Dobročovice 16,25082 Uvaly 645406/0965
Bánský Roman Pražská 276, Uvaly, 250 82 Uvaly 730127/0779
Barešová Marie Uvalská 36, Tuklaty-Tlustovousv, 250 82 Uvalv 315306/053
Bauerová Marie nám. Armádv 2651/6, Znojmo, 669 02 Znojmo 2 525722/334
Bělohlávková Jana Ostravská 622, Praha-Letňany, 19900 Praha 99 615218/1849
Beránek Jaromír Boleslavská 2178/13, Praha-Vinohrady, 13000 Praha 461119/056

3
Beránek Petr Osadní 300, Babice, 251 Ol Ríčany u Prahy 530722/153
Beránek Vladimír Ohnicová 123, Květnice, 250 84 Sibřina 440712/056
Boháčová Růžena Kounice 161,289 15 Kounice 425508/135
Bohatý Ladislav Doležalova 1039/8, Praha-Černý Most, 19800 Praha 58121110689

98
Bouda Zbyněk Sluštice 72, 250 84 Sibřina 551029/0060
Brýdlová Hana Šluknovská 32112, Praha-Střížkov, 19000 Praha 9 465613/031
Cornová Vlasta Nad přehradou 408, Praha-Horní Měcholupy, 109 00 476015/083

Praha 111
adil Antonín Přetlucká 2327/25, Praha-Strašnice, 10000 Praha 10 350610/036
adil Jaroslav Věkova 1243/20, Praha-Braník, 14700 Praha 47 390219/006
ech Milan Zlatá 29, 250 83 Škvorec 610110/0973
ech Miloslav Krynická 49111, Praha-Troja, 181 00 Praha 81 790718/0028
echováDana Doubek 85, 251 Ol Ríčany u Prahy 815312/0107
eská republika I

Dalibaba Jaroslav Dobročovice 51, 250 82 Uvaly 630225/1164
Dalibaba Milan Hakenova 923, Uvaly, 250 82 Uvaly 570222/1701
Denemark Zdeněk Počernická 330/92, Praha-Malešice, 108 00 Praha 108 340227/029
Dobešová Jarmila MUDr. Kolínská 1780/5, Praha-Vinohrady (Praha 3), 13000 605203/1436

Praha 3
Doležal Václav Ing. U Zvonařky 1413/13, Praha-Vinohrady, 12000 Praha 561026/0260

2
Dubanský Bohuslav, MBA Boseňská 636/6, Praha-Kbely, 197 00 Praha 97 750610/0283
Dvořáková Alena Březí 52, 251 Ol Ríčany u Prahy 826204/0138
Džbánková Růžena Návesní 38, Květnice, 250 84 Síbřina 605327/1763
Filip Stanislav Za zahradami 226, Skvorec, 250 83 Skvorec 280706/063
Fiurašková Růžena Trachtova 1129/1, Praha-Košíře, 15800 Praha 58 505226/251
Forejt Rostislav Ing. Cihelna 400/76, Celákovice, 250 88 Celákovice 671013/1307
Hájková Lenka Nerudova 734, Uvaly, 250 82 Uvaly 5258211228
Hanuš Otakar Froncova 273, Praha-Hostavice, 19800 Praha 98 551105/0017
Hehejíková Magdalena Sluštice 68, 250 84 Sibřina 526007/278
Hladík Jiří Varšavská 290/13, Praha-Vinohrady (Praha 2),12000 490826/250

Praha 2
Hlaváček Roman Ing. Hulická 1131, Praha-Ujezd nad Lesy, 190 16 Praha 610312/0848

916
Holeček Jaromír Milbohov 20, Stebno, 400 02 Ustí nad Labem 2 530216/030
Holzknecht Jiří Repčická 786/13, Praha-Hostivař, 102 00 Praha 102 610424/1352
Hovorka Zbyněk Sarajevská 1717/11, Praha-Vinohrady, 12000 Praha 2 680808/0906
Hrabě Vladimír Ing. Běstovice 75, 565 Ol Choceň I 590917/1631
Chalupníková Lenka Alešova 436, Uvaly, 250 82 Uvaly 785330/0785
Janečková Markéta V pařezinách 563, Praha-Dolní Počernice, 19012 735624/0001

Praha 912
Jelínková Irena Kollárova 790, Uvaly, 250 82 Uvaly 555914/0994
Kalina Josef Sluštice 25,250 84 Sibřina opatrovník

Obec Květnice
Kapková Věra Benešovská 9, Sedlec-Prčice-Prčice, 25792 Sedlec- 365914/015

Prčice 2
Kazíková Božena Sluštice 41,250 84 Sibřina 335116/015
Kejha Jindřich Na ovčinách 970/4, Praha-Holešovice, 17000 Praha 7 550327/0289
Kolářová Jiřina Tanvaldská 1339/1, Praha-Kobvlisv, 18200 Praha 82 455607/081
Koudela David Jeřická 2470/34, Praha-Horní Počernice, 193 00 Praha 670616/1649

913
Kráčmar Tržilová Hana V Solníkách 2087, Roztoky, 252 63 Roztoky u Prahy 745122/0920
Krajská správa a údržba silnic Zborovská 81111, Praha-Smíchov, 15021 66001
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Král Ladislav V Zelených 55, Květnice, 250 84 Sibřina 630203/1208

SPD 272630/2014 6



Kraus Jan Sluštice 20, 250 84 Sibřina opatrovník Obec
Květnice

Krausová Josefa Sluštice 20, 250 84 Sibřina opatrovník
Obec Květnice

Křížová Jaroslava Platanová 646, Benátky nad Jizerou-Benátky nad 645725/1361
Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou I

Kučera Bohumil Sluštice 64, 250 84 Sibřina opatrovník
Obec Květnice

Kulič Jaroslav K Dobročovicům 5, Květnice, 250 84 Sibřina 520305/276
Kulič Vladimír K Dobročovicům 29, Květnice, 250 84 Sibřina 470126/130
Kunc Milan Bečvářská 1233, Praha-Ujezd nad Lesy, 19016 Praha 510903/244

916
Kunc Petr Ing. T. G. Masaryka 517, Kostelec Nad Labem, 277 13 640616/0442

Kostelec nad Labem
Květnice Gardens S.LO. Nádražní 762/32, Praha-Smíchov, 15000 Praha 5 28863739
Lang Miroslav Nerudova 115, Uvaly, 250 82 Uvaly 481106/217
Léblová Jaroslava Sluštice 5, 250 84 Sibřina 546106/1760
Lesy Ceské republiky, S.p. o Přemyslova 1106/19, Hradec Králové-Nový Hradec 42196451

Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Linhart Václav Sluštice 22, 250 84 Sibřina 440121/135
Linhartová Hana Sluštice 12,25084 Sibřina 446004/128
Lopaťuk Vladimír U Kombinátu 412/13, Praha-Strašnice, 10000 Praha 291217/094

10
Málková Růžena Husovo nám. 591/7, Tábor, 390 02 Tábor 2 opatrovník

Obec Květnice
Mánková Blanka Ing. Raisova 1158, Uvaly, 250 82 Uvaly 516105/218
Mašková Dagmar Jeseniova 431/17, Praha-Zižkov, 13000 Praha 3 445712/032
Maštalíř František Na odboii 563, Březnice, 262 72 Březnice 431223/085
Miillerová Marie K Dobročovicům 44, Květnice, 250 84 Sibřina opatrovru'k

Obec Květnice
NET4GAS, s.r.o. Na hřebenech II 1718/8, Praha-Nusle, 14000 Praha 4 27260364
Nováková Kateřina Sluštice 2, 250 84 Sibřina opatrovník

Obec Květnice
Novotná Dagmar Holšická 1459, Praha-Ujezd nad Lesy, 190 16 Praha 655222/0202

916
Obec Květnice K Dobročovicům 35, Květnice, 250 84 Sibřina 640042
Obec Sluštice Sluštice , 250 84 Sibřina 240761
Pančáková Květoslava Březí 93, 25101 Ríčany u Prahy 435324/074
Pavlíček Jiří Do PTŮhonu 50, Květnice, 250 84 Sibřina 530902/309
Pavlů Helena Ing. Mečovská 376/8, Praha-Horní Počernice, 193 00 Praha 586121/0278

913
Pazdera Jaroslav Dobročovice 58, 250 82 Uvalv 610429/1589
Pokorná Dagmar Na Ladech 58, Květnice, 250 84 Sibřina 545222/2985
Polák Jiří Gunstagatan 25 , 75324 Uppsala 450801/
Polák Zdeněk Opletalova 1336/35, Praha-Nové Město, 11000 Praha 480527/003

I
Poledníková Lvdie Pražská 999, Uvalv, 250 82 Uvalv 575225/0658
PoP Miloslav Parléřova 691/5, Praha-Střešovice, 16900 Praha 69 571011/1902
Pout Jan Sluštice 40, 250 84 Sibřina opatrovník Obec

Květnice
Poutová Antonie Sluštice 40, 250 84 Sibřina opatromík Obec

Květnice
Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové-S lezské 70890005

Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Pragonovum CZ, a.s. Kutnohorská 181/64, Praha-Dolní Měcholupy, 10900 26947960

Praha lil
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen U plynárny 500/44, Praha-Michle, 14000 Praha 4 27403505
koncernu Pražská plynárenská, a.s.
Procházka Václav Na Havránce 305/21, Praha-Modřany, 14300 Praha 470302/144

412
Pro kopová Hana Mgr. Březí 2, 251 O I Ríčany u Prahy 525627/262
Rathouský Dušan Klešická 928, Praha-Ujezd nad Lesy, 190 16 Praha 730324/0373

916
Rathouský Jaroslav Rulíková 561, Květnice, 250 84 Sibřina 450607/043
Rathouský Josef Ježovická 203/14, Praha-Koloděje, 190 16 Praha 916 430223/018
Rathouský Otto Návesní I, Květnice, 250 84 Sibřina 561224/2229
Rus Bedřich Ing. Vinořská 171/33, Praha-Satalice, 190 15 Praha 915 630829/1594
Ryneš Miroslav Dobročovice 55, 250 82 Uvaly 310524/015
Rezáč Václav Pod přehradou 69, Praha-Hájek, 10400 Praha 114 470923/090
Rezáčová Vlasta Sluštice 8, 250 84 Sibřina 385108/039
Sálová Anna Kounice 97, 28915 Kounice 475525/126
Slezáková Marie Královická 36, Sibřina-Stupice, 250 84 Sibřina 466230/095
Sommerová Marie Sluštice 82, 250 84 Sibřina 566211 /0091

SPD 272630/2014 7



Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Praha-Zižkov, 13000 Praha 3 1312774
Straka Milan K Dubči 10/7, Praha-Koloděje, 190 16 Praha 916 500804/283
Středočeský kraj Zborovská 81/11, Praha-Smíchov, 15000 Praha 5 70891095
Svatošová Anna Na Kopečku 84, Tuklaty-Tlustovousy, 250 82 Uvaly 326001/142
ebek Petr Ing. Doubek 103,25101 Ríčany u Prahy 650224/1823
kopová Vlasta Kollárova 697, Uvaly, 250 82 Uvaly 325129/089
meikalová Daniela Sluštice 120, 250 84 Sibřina 545713/3231
Stajnerová Helena Mladých Běchovic 252, Praha-Běchovice, 19011 395523/044

Praha 911
Sťastný Milan Jetřichovická 741/6, Praha-Prosek, 19000 Praha 9 420711/094
Sťastný Roman Chotěnovská 215, Praha-Ujezd nad Lesy, 19016 660813/0375

Praha 916
Šupeiová Božena K lučinám 2463/7, Praha-Zižkov, 13000 Praha 3 495519/300
Supejová Petra Koněvova 1625/175, Praha-Zižkov, 13000 Praha 3 725815/0020
Svejda Stanislav Havlíčkova 179, Skvorec, 250 83 Skvorec 380818/017
Těšínská Jana Sluštice 75, 250 84 Sibřina 495305/255
Trojan Josef Holekova 403, Sestaiovice, 250 92 Sestaiovice 640706/0330
Troianová Pavlína Solnická 13/8, Praha-Koloděie, 190 16 Praha 916 706209/5260
Turek Jiří K Dolánkám 810, Ceský Brod, 282 01 Ceský Brod 580723/0308
Turková Hana K Dolánkám 810, C eský Brod, 282 01 C eský Brod 565412/2463
Uřad pro zastupování státu ve věcech Rašínovo nábřeží 390/42, Praha-Nové Město, 12800 69797111
majetkových Praha 28
Vanková Ružena Dľhá 122/5, Malé Uherce 090119/ opatrovník

Obec Květnice
Vitáčková Jana K Dubči 46/29, Praha-Koloděje, 190 16 Praha 916 595317/1004
Voháňka Josef Froncova 273, Praha-Hostavice, 19800 Praha 98 480521/049
Voháňková Jaroslava Froncova 273, Praha-Hostavice, 19800 Praha 98 365928/036
Vondráček Tomáš Mánesova 1333, Uvaly, 250 82 Uvaly 560616/0131
Vondráčková Ivana Mánesova 1333, Uvaly, 250 82 Uvaly 635218/1231
Zámostná Marie Dobrovského 491, Uvaly, 25082 Uvaly 295827/045
Zemanová Božena Hostín u Vojkovic 16, 277 44 Vojkovice u Kralup 425308/043

n.VIt.
Zídek Miloš Záhořanského 2008/5, Praha-Nové Město (Praha 2), 450819/062

12000 Praha 2
Zídka Cestmír Sluštice 73, 250 84 Sibřina 650603/1730
Zmatlíková Jana Návesní 2, Květnice, 250 84 Síbřina 425221/037

Oprávněné osoby dotčené KoPÚ Květnice:

Jméno (Název) Bydlíště (Sídlo) r.č. /Ieo
CREDlT MANAGEMENT a.s. Táboritská 1000/23, Praha-Zižkov, 13000 Praha 3 26909910
Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, Praha-Krč, 140 00 Praha 4 45244782
ČEZ Distribuce, a. s. Teplícká 874/8, Děčín-Děčín lV-Podmokly, 40502 24729035

Děčín 2
Finanční úřad pro Středočeský kraj Zitná 563/12, Praha-Nové Město, 12000 Praha 2
Finanční úřad v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavská 31/4, Brandýs nad Labem-Stará
Boleslavi Boleslav-Stará Boleslav, 250 Ol Brandýs n.Labem-

St.BoU
Home Credit a.s. Nové sady 996/25, Brno-Staré Brno, 602 00 Brno 2 26978636
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Pobřežní 665/21, Praha-Karlin, 18600 Praha 86 47116617
Insurance Group
02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2, Praha-Michle, 140 22 60193336
Obec Sluštice Sluštice , 250 84 Sibřina 240761
Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna náměstí Republiky 115, Pardubice-Zelené Předměsti, 47452820
Insurance Group 530 02 Pardubice 2
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen U plynárny 500/44, Praha-Michle, 14000 Praha 4 27403505
koncernu Pražská plynárenská, a.s.
Ptáček Josef Dobročovice 36, 250 82 Uvaly
REALDOM, s.r.o. Střížkovská 734/66, Praha-Libeň, 180 00 Praha 8 26269147
Tessile ditta a.s. Ve studeném 117/5a, Praha- Braník, 147 00 Praha 47 27822117
VSEOBECNA ZORA VOTNI Orlická 2020/4, Praha-Vinohrady, 13000 Praha 3 41197518
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

SPD 272630/2014 8


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

